
Loft me katër dhoma gjumi në Tatlisu
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1707

Pamje nga deti dhe malet.

Objektet e pasura.

Dizajn modern dhe cilësi e lartë.

Plani fleksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

128 m² - 174 m² 4 Dhomat e
gjumit

3 Banjo 38 muaj
Këste

janar 2028
Përfundimi

£318 660



Loft me katër dhoma gjumi në Tatlisu
Imazhet e jashtme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Loft me katër dhoma gjumi në Tatlisu
Imazhet e brendshme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Loft me katër dhoma gjumi në Tatlisu
Plani i dyshemese
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

fitnesi Fushë tenisi Kafene Kopshtet (e peizazhit)

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur) Sauna

Spa Tregu



Plani i sitit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut



Vendndodhja e projektit

Kafenetë dhe Restorantet 2 min

Supermarket 2 min

Plazhi 5 min

Klubi i plazhit 10 min

Fshati i pushimeve Zambak 10 min

Klubi i Golfit 18 min

Famagusta 35 min

Kyrenia 40 min

Aeroporti Ercan 55 min

Aeroporti i Larnakës 65 min
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Rreth Projektit

Mirë se vini në një parajsë të fshehur në Tatlisu, Qipron, ku luksi modern takohet me bukurinë e

përjetshme të Mesdheut. Ky zhvillim i jashtëzakonshëm ofron një mënyrë jetese të sofistikuar, të

rrethuar nga peizazhe mahnitëse dhe tingujt e qetë të detit.

Imagjinoni të zgjoheni nga lindja e diellit mbi ujëra të pastër kristal, me pamje që frymëzojnë ditën tuaj.

Ky koleksion prestigjioz përmban 85 Rrethet të dizajnuara bukur dhe 11 Vila luksoze, secila e punuar me

vëmendje të përpiktë ndaj detajeve. Pavarësisht nëse preferoni ndjenjën e ajrosur të një papafingo,

elegancën e një Apartament standard ose hijeshinë komode të një studioje, do të gjeni një shtëpi që i

përshtatet stilit tuaj të jetesës.

Përtej vendbanimit tuaj, kënaquni me komoditetet premium të krijuara për relaksim dhe kohë të lirë.

Shijoni notin në pishinën e gjerë, qëndroni aktiv në fushat e tenisit ose basketbollit, stërvituni në

qendrën më moderne të fitnesit ose relaksohuni në banjën e qetë.

E vendosur në bukurinë natyrore mahnitëse të Tatlisu, secila Vilë ofron një oaz privat kopshti, ndërsa

Rrethet e bollshme ofrojnë një përzierje të përsosur të rehatisë dhe stilit. Kjo është mundësia juaj për të

përqafuar një jetë ku luksi dhe qetësia janë normë, në një nga vendet më të lakmuara të Qipros së

Veriut. Mirësevini në shtëpinë tuaj të re, ku çdo ditë ndihet e jashtëzakonshme.
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Loft me katër dhoma gjumi në Tatlisu
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit
Apartament Dupleks

Nr

A3

Blloko

B1

Kati

0

Brendshme

115.00 m²

Tarracë me ballkon

13.00 m²

Hapësira totale e banimit

128.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

dhjetor 2024

Data e dorëzimit

janar 2028

Çmimi

£318 660

Shuma fillestare e pagesës

£111 531 

60% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £5 975

2. me këste korrik 2025 £5 975

3. me këste gusht 2025 £5 975

4. me këste shtator 2025 £5 975

5. me këste tetor 2025 £5 975

6. me këste nëntor 2025 £5 975

7. me këste dhjetor 2025 £5 975

8. me këste janar 2026 £5 975

9. me këste shkurt 2026 £5 975

10. me këste mars 2026 £5 975

11. me këste prill 2026 £5 975

12. me këste maj 2026 £5 975

13. me këste qershor 2026 £5 975

14. me këste korrik 2026 £5 975

15. me këste gusht 2026 £5 975

16. me këste shtator 2026 £5 975

17. me këste tetor 2026 £5 975

18. me këste nëntor 2026 £5 975

19. me këste dhjetor 2026 £5 975

20. me këste janar 2027 £5 975

21. me këste shkurt 2027 £5 975

22. me këste mars 2027 £5 975

23. me këste prill 2027 £5 975

24. me këste maj 2027 £5 975

25. me këste qershor 2027 £5 975

26. me këste korrik 2027 £5 975

27. me këste gusht 2027 £5 975

28. me këste shtator 2027 £5 975

29. me këste tetor 2027 £5 975

30. me këste nëntor 2027 £5 975

31. me këste dhjetor 2027 £5 975

32. me këste janar 2028 £5 975
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

5% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste shkurt 2028 £2 656

2. me këste mars 2028 £2 656

3. me këste prill 2028 £2 656

4. me këste maj 2028 £2 656

5. me këste qershor 2028 £2 656

6. me këste korrik 2028 £2 649
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